
SPORTOVNĚ  TECHNICKÁ  KOMISE  OFS  PÍSEK
Tylova ulice 395 , 397 01 Písek, 604 856 457

-------------------------------------------------------------------------------------------------
Zápis STK č.9 ze dne 06.10.2020 

Přítomni: Peklo Vratislav, Třeštík Petr, Řezáč Michal
Nepřítomni: 

Mistrovská utkání – schválení výsledků

OP II. třída můžů - 7. kolo (schváleno) 
OS III. třída mužů - 7. kolo (schváleno)
OP dorost - 7. kolo (schváleno)
OP starší žáci - 7. kolo (schváleno) 
OP mladší žáci - 7. kolo (schváleno)
OP starší přípravka - 7. kolo (schváleno) 
OP mladší přípravka I. - 7. kolo (schváleno) 
OP mladší přípravka II. - 7. kolo (schváleno) 
-------------------------------------------------------------------------------------------------

Změna termínů utkání  - (STK bere na vědomí dohodu oddílů)

OP starší žáci
1. kolo KOVÁŘOV – MIROVICE 28.10. 10:00 Kovářov

ČP mužů OFS Písek 
2. kolo ČIMELICE „B“ -HRADIŠTĚ „B“ 18.10. 15:30 Čimelice
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

RŮZNÉ 

Turnaje - „NÁBOR PŘÍPRAVEK“  se z důvodu vyhlášení „Nouzového stavu“ v podzimní 
části soutěžního ročníku 2020/2021 NEUSKUTEČNÍ. 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK upozorňuje oddíly, aby měli k dispozici aktuální „Listinu hráčů“ pro případnou 
kontrolu ze strany rozhodčích a Potvrzení o bezinfekčnosti všech hráčů utkání, trenéra, 
vedoucího a pořadatelů. Kontrolu potvrzení bude provádět rozhodčí před utkáním.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK informuje oddíly o termínu ŠKOLENÍ a DOŠKOLENÍ trenérů licence ,,C“ na 
OFS Písek , které se bude konat ve sportovním areálu FC Písek , v termínu 06.-08.11.2020. 
Případní zájemci nezasílejte přihlášku na sekretariát OFS Písek, ale přihlášení bude probíhat přes IS-
systém STK žádá případné zájemce o sledování odkazu: – https://kurzy.fotbal.cz/registrace-kurzu  .  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



POKUTY a poplatky

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Příští zasedání STK bude ve středu dne 13.10.2020 od 15,00 hod. ve sportovní hale v Písku.

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů k ORK OFS Písek. Poplatek za odvolání 
stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání.

Řezáč Michal  v.r. Vratislav Peklo
předseda STK OFS Písek předseda KM OFS Písek


